SCRIPTA

Numéro Scripta : 9221

Auteur(s) : Raoul Taisson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1177-1202]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul Taisson donne à l'abbaye de Savigny ses moulins de Saint-Vaast[-sur-Seulles ?].

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° LVIII, p. 343. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° LVIII)

Date : Fin du XIIe siècle. Ce bien n'est pas évoqué dans la charte de confirmation générale du roi Henri II (1177-1182) ; cet acte est transcrit dans le cartulaire de Savigny rédigé en 1202 (cartulaire détruit en 1945, Saint-Lô, AD Manche, H non coté).

Texte d'après D

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen. Noverint universi fideles tam futuri quam presentes quod ego Radulfus Tesson et pro amore Dei et pro anima domini patris mei Jordani Tesson et matris mee et mea et uxoris mee et omnium amicorum meorum dedi in perpetuam elemosinam ecclesie sancte Trinitatis de Savigneio et monachis dimidium modium frumenti quod in meis molendinis de Sancto Vedasto singulis annis iisdem monachis de Savigneio libere omnino et quiete tradetur. Preterea dedi et concessi eisdem monachis ut si quando per meam terram aliquam negociationem suam excreverint aut aliquas res suas deferre necesse habuerint libere et quiete et sine omni exactione et passgio quantum ad proprios usus ipsorum et fratrum suorum pertinuerit cum omni quietancia eadem negotia faciant. Ut autem hec elemosina mea firma semper maneat et inconcussa presenti scripto et sigilli mei munimine roborata est. Testibus his, Jordano Clerico, Ricardo Dastinel, Ricardo Foilio, Hugone de Clinchamps et aliis multis.